

Sportigan Tørring ApS
Bredgade 19, 7160 Tørring

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 16 02 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

Morten Bruun Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportigan Tørring ApS
Bredgade 19
7160 Tørring

CVR-nr.: 31 16 02 43
Stiftet: 19. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Morten Bruun Jacobsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive sportsbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.152 t.kr. mod 1.006 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet agerer fortsat i et meget konjunkturfølsomt og stærkt konkurrencepræget marked. Selskabet har i 2015 etableret en erhvervsafdeling og der arbejdes kontinuerligt på en udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og en tilpasning af selskabets organisation.

Selskabets pengebinding i varelageret er fortsat for høj og ledelsen har stor fokus på realisering af selskabets ældste varelager. En stor del af varelageret består af ski og skiudstyr, som har en lav omsættelighed, men som forventes solgt over tid med en fornuftig avance. Endvidere har ledelsen fokus på optimering af selskabets indkøb fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.151.504	1.005.569
1 Personaleomkostninger	-961.698	-876.393
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.931	-8.901
Driftsresultat	184.875	120.275
2 Andre finansielle omkostninger	-140.879	-160.258
Resultat før skat	43.996	-39.983
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	43.996	-39.983
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	43.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.983
Disponeret i alt	43.996	-39.983

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.667	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.667</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.667</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	2.611.118	2.596.444
	Varebeholdninger i alt	<u>2.611.118</u>	<u>2.596.444</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	379.732	382.809
	Tilgodehavende selskabsskat	0	14.000
	Andre tilgodehavender	<u>159.321</u>	<u>152.609</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>539.053</u>	<u>549.418</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.179</u>	<u>4.890</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.153.350</u>	<u>3.150.752</u>
	Aktiver i alt	<u>3.172.017</u>	<u>3.150.752</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	312.633	268.637
	Egenkapital i alt	<u>437.633</u>	<u>393.637</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til pengeinstitutter	1.450.746	1.486.485
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.867	675.727
	Gæld til tilknyttede virksomheder	29.511	37.747
	Anden gæld	580.260	557.156
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.384</u>	<u>2.757.115</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.734.384</u>	<u>2.757.115</u>
	Passiver i alt	<u>3.172.017</u>	<u>3.150.752</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	797.001	762.570
Pensioner	72.992	63.678
Andre omkostninger til social sikring	26.565	26.152
Personaleomkostninger i øvrigt	65.140	23.993
	<u>961.698</u>	<u>876.393</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	140.879	160.258
	<u>140.879</u>	<u>160.258</u>
3. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		89.800
Tilgang		20.000
Kostpris ultimo		<u>109.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		89.800
Årets afskrivninger		1.333
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>91.133</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>18.667</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	268.637	308.620
Årets overførte overskud eller underskud	43.996	-39.983
	<u>312.633</u>	<u>268.637</u>
6. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-14.000	-12.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	14.000	12.000
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-14.000
	<u>0</u>	<u>-14.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.611 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	380 t.kr.

Der er stillet bankgaranti på t.kr. 40 overfor en af selskabets leverandører.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af lokaler med en årlig husleje på t.kr. 162. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. B. Holding Tørring ApS, CVR-nr. 31158958 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.